中共常州市金坛区委宣传部发电
        签批盖章:匡小红
等级  平急·明电                坛委宣发电〔2021〕10号

关于组织报送“最美人物”先进典型的通知

各镇党委、街道党工委、园区党工委，区委各部委办局，区各办局党（工）委、党组，各区管国有企业、区直属单位党委（支部）：
根据上级文件要求，为做好先进典型的选树工作，现将有关事宜通知如下：

一、推荐类型

1. 最美共产党员。结合庆祝“七一”党的生日，结合“两优一先”评选活动，以党史学习教育中开展“我为群众办实事”实践活动为契机，发布宣传牢记党的宗旨，立足本职岗位为人民服务，发挥模范带头作用的优秀共产党员。
2. 最美退役军人。结合“八一”建军节，宣传发布一批各行各业各条战线上涌现出的优秀退役军人典型，充分展现广大退役军人退役不褪色，积极服务金坛经济建设和社会公益事业，爱岗敬业、自主创新创业的良好精神风貌。
3. 最美教师。结合9月10日教师节，以立德树人、教书育人，加强优良师德师风建设为主题，发布宣传热爱党的教育事业，教书育人、关爱学生，在三尺讲台做出突出贡献、事迹感人的优秀教师代表。
二、有关事项

1. 各地各部门要加强宣传、广泛发动、好中选优，并在单位公示的基础上，推荐上报1名候选人。

2. 推荐人选为党员领导干部的必须征求纪委意见；为生产经营领域的要征求市场监管、税务部门意见，并附相关材料。

3. 各地各部门要实事求是填写推荐表（附1000字左右的简要事迹材料），于6月8日前报区委宣传部邮箱jtswxcb@163.com，联系电话：82822061。

附：推荐表

中共常州市金坛区委宣传部

2021年5月21日
附件
“最美人物”先进典型推荐表

	姓    名

	出生日期

	性    别

	职    务

	政治面貌

	工作单位

	先进事迹简介（含主要荣誉及媒体报道情况）
	（可另附纸）

	单  位

意  见
	年  月  日（盖章）

	有关部门

意    见
	年  月  日（盖章）

PAGE
— 2 —